
DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
w KATOWICACH

Katowice, dnia 30 listopada 1972 r. Nr 11 Poz. 84—102

Poz.
UCHWAŁY:

w sprawie ustalenia wyższych cen odszkodowania za 
wywłaszczone grunty rolne lub leśne od osób, dla 
których rolnictwo jest wyłącznym źródłem utrzymania:

84 — nr 107/566/72 Prezydium Powiatowej Rady Narodowej
w Będzinie,

85 — nr 152/672/72 Prezydium Powiatowej Rady Narodowej
w Bielsku — Białej,

86 — nr 85/704/72 Prezydium Powiatowej Rady Narodowej
i Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Cieszynie,

87 — nr 89/549/72 Prezydium Powiatowej Rady Narodowej
w Częstochowie,

88 — nr 100/512/72 Prezydium Powiatowej Rady Narodowej
w Gliwicach,

89 — nr 89/623/72 Prezydium Powiatowej Rady Narodowej
w Kłobucku,

90 — nr 86/567/72 Prezydium Powiatowej Rady Narodowej
w Lublińcu,

91 — nr 82/525/72 Prezydium Powiatowej Rady Narodowej
w Myszkowie,

92 — nr 94/537/72 Prezydium Powiatowej Rady Narodowej
w Rybniku,

93 — m* 90/539/72 Prezydium Powiatowej Rady Narodowej
w Tarnowskich Górach,

94 — nr 84/554/72 Prezydium Powiatowej Rady Narodowej
w Wodzisławiu Śląskim,

95 — nr 83/498/72 Prezydium Powiatowej Rady Narodowej
w Zawierciu,

96 — nr 99/619/72 Prezydium
w Chorzowie,

97 — nr 96/540/72 Prezydium
w Częstochowie,

98 — nr 93/642/72 Prezydium
w Katowicach,

*99 — #r 99/681/72 Prezydium 
w Rudzie Śląskiej,

100 — nr 124/440/72 Prezydium
w Rybniku,

101 — nr 84/463/72 Prezydium 
w Świętochłowicach,

102 — nr 79/403/72 Prezydium
w Tychach.

Miejskiej Rady Narodowej

Miejskiej Rady Narodowej

Miejskiej Rady Narodowej

Miejskiej Rady Narodowej

Miejskiej Rady Narodowej

Miejskiej Rady Narodowej

Miejskiej Rady Narodowej

84

UCHWAŁA nr 107/566/72

PREZYDIUM POWIATOWEJ RADY NARODOWEJ 
W BĘDZINIE

z dnia 6 lipca 1972 r.

W sprawie ustalenia wyższych cen odszkodowania za wy
właszczone grunty rolne lub leśne od osób, dla których rol

nictwo jest wyłącznym źródłem utrzymania.

Na podstawie art. 8 ust. la ustawy z dnia 12 marca 1958 r. 
o zasadach i trybie wywłaszczenia nieruchomości (Dz. U. 
z 1961 r. nr 18, poz. 94) w brzmieniu art. 23 ustawy z dnia 
26 października 1971 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych 
oraz rekultywacji gruntów (Dz. U. nr 27, poz. 249) — Prezy
dium Powiatowej Rady Narodowej w Będzinie uchwala, co 
następuje:

§ 1. Ustala się na terenie powiatu będzińskiego wyższe 
CG5u o<?szk°dowania za wywłaszczone grunty rolne lub leśne od 
osób fizycznych i osób prawnych nie będących jednostkami 
państwowymi, dla których rolnictwo jest wyłącznym źródłem 
utrzymania od cen ustalonych w zarządzeniu Ministra Rol- 

Z dn‘a 15 grudnia 1969 r. (Monitor Polski nr 53, poz.

1) o 350% na terenie miejscowości: Ujejsce, Wojkowice Koś
cielne, Warężyn, Strzemieszyce Małe, Łosień, Okradzionów, 
Sarnów, Psary, Gródków, Strzyżowice, Rogoźnik, Bobrow
niki, Dobieszowice, Sączów,

2) o 300% na terenie miejscowości: Trzebiesławice, Tuliszów, 
Łęka, Kuźniczka Nowa, Malinowice, Preczów, Marianki, 
Ratanice, Góra Siewierska, Siemonia, Dąbie, Brzękowice, 
Goląsza,

3) o 250% na terenie miejscowości: Celiny, Twardowice, Mysz- 
kowice, Łazy i Błędów,

4) o 200% na terenie miejscowości: Wojkowice. Grodziec, Za
górze, Klimontów, Porąbka, Kazimierz Górniczy, Strze
mieszyce Wielkie, Ząbkowice, Łagisza i Maczki.

§ 2. Traci moc uchwała nr 99/512/72 Prezydium Powia
towej Rady Narodowej w Będzinie z dnia 23 marca 1972 r.

§ 3. Wykonanie uchwały porucza się Wydziałowi Rolni
ctwa i Leśnictwa Prezydium Powiatowej Rady Narodowej 
w Będzinie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
A. Korol mgr inż. Z. Kuc



Str. 70 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH Nr 11/85—87

85

UCHWAŁA nr 152/672/72

PREZYDIUM POWIATOWEJ RADY NARODOWEJ 
W BIELSKU-BIAŁEJ

z dnia 17 października 1972 r.

w sprawie ustalenia dla obszaru gromad położonych w po
wiecie bielskim wyższej stawki ceny podstawowej gruntów 
rolnych sprzedawanych przez Bank Rolny oraz ceny odszko

dowawczej za przejmowane na rzecz Państwa tereny 
budowlane.

Na podstawie § 3 ust. 1 zarządzenia Ministra Rolnictwa 
z dnia 24 lipca 1972 r. w sprawie ceny warunków i trybu 
sprzedaży państwowych nieruchomości rolnych (Monitor Pol
ski nr 39, poz. 217) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 31 stycz
nia 1961 r. o terenach budowlanych na obszarach wsi (Dz. U. 
nr 27, poz. 216 z 1969 r.) — Prezydium Powiatowej Rady Na
rodowej w Bielsku — Białej uchwala, co następuje:

§ 1. Podwyższa się podstawową cenę sprzedażną jednego 
hektara państwowych nieruchomości rolnych oraz działek bu
dowlanych przejmowanych na rzecz Państwa a zbywanych 
przez Bank Rolny a w szczególności-

1) o 40% ceny podstawowej przewidzianej w § 1 zarządzenia 
Ministra Rolnictwa z dnia 24 lipca 1972 r. w stosunku do 
nieruchomości rolnych,

2) o 400% w stosunku do działek budowlanych położonych w 
strefie ekonomicznej miejskiej,

3) o 300% w stosunku do działek budowlanych położonych 
w strefie ekonomicznej wiejskiej i wiejskiej oddalonej.

§ 2. Traci moc uchwała nr 97/427/71 Prezydium Powiato
wej Rady Narodowej w Bielsku — Białej z dnia 9 marca 
1971 r. *

8 3. Wykonanie uchwały porucza się Wydziałowi Rolni
ctwa i Leśnictwa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
J. Kwaśniak mgr M. Blachura

86

UCHWAŁA nr 85/704/72

PREZYDIUM POWIATOWEJ RADY NARODOWEJ 
I PREZYDIUM MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ 

W CIESZYNIE

z dnia 7 września 1972 r.

w sprawie ustalenia dła powiatu cieszyńskiego i miasta Cie
szyna wyższych cen odszkodowania za wywłaszczane grunty 
rolne lub leśne od osób dla których rolnictwo jest wyłącznym 

źródłem utrzymania.

Na podstawie art. 8 ust. la ustawy z dnia 12 marca 1958 r. 
o zasadach i trybie wywłaszczania nieruchomości (Dz. U. 
z 1961 r. nr 18, poz. 94) w brzmieniu art. 23 ustawy z dnia 
26 października 1971 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych 
oraz rekultywacji gruntów (Dz. U. nr 27, poz. 249) — Prezy
dium Powiatowej Rady Narodowej i Prezydium Miejskiej 
Rady Narodowej w Cieszynie uchwalają, co następuje:

§ 1. Ustala się wyższe ceny odszkodowania za wywłasz
czane grunty rolne lub leśne od osób fizycznych i osób praw

nych nie będących jednostkami państwowymi, dla których 
rolnictwo jest wyłącznym źródłem utrzymania — dla terenów 
miasta Cieszyna i powiatu cieszyńskiego:

1) o 100% dla gruntów położonych w granicach administra
cyjnych miast Cieszyna, Skoczowa i Strumienia,

2) o 200% dla gruntów położonych w miastach: Ustroń i Wi
sła,

3) o 400% dla gruntów położonych w miejscowościach: Bren
na, Górki Wielkie, Istebna, Jaworzynka i Koniaków,

4) o 300% dla gruntów położonych w granicach administra
cyjnych w pozostałych miejscowościach powiatu cieszyń
skiego.

§ 2. Traci moc uchwała nr 82/683/72 Prezydium Powiato
wej Rady Narodowej w Cieszynie z dnia 27 lipca 1972 r. 
w sprawie ustalenia ceny użytków rolnych położonych na te
renie powiatu cieszyńskiego przejmowanych przez inwesto
rów na cele nierolnicze.

§ 3. Wykonanie uchwały porucza się Wydziałowi Rolni
ctwa i Leśnictwa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
A. Szonowska inż. J. Kulig • 

87

U C II W A Ł A nr 89/549/72

PREZYDIUM POWIATOWEJ RADY NARODOWEJ 
W' CZĘSTOCHOWIE

z dnia 21 września 1972 r.

w sprawie ustalenia wyższych cen odszkodowania za wy
właszczane grunty rolne lub leśne od osób, dła których rol

nictwo jest wyłącznym źródłem utrzymania.

Na podstawie art. 8 ust. la ustawy z dnia 12 marca 1958 r. 
o zasadach i trybie wywłaszczania nieruchomości (Dz. U. 
z 1961 r. nr 18, poz. 94) w brzmieniu art. 23 ustawy z dnia 
26 października 1971 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych 
oraz rekultywacji gruntów (Dz. U. nr 27, poz. 249)—Prezy
dium Powiatowej Rady Narodowej w Częstochowie uchwaia, 
co następuje: '

§ 1. Ustala się wyższe ceny odszkodowania za wywłasz
czane grunty rolne lub leśne od osób fizycznych i osób praw
nych nie będących jednostkami państwowymi, dla których 
rolnictwo jest wyłącznym źródłem utrzymania — na terenie 
miasta Blachowni oraz wsi i gromad powiatu częstochow
skiego:

1) o 300% ceny podstawowej w strefie miejskiej w następu
jących miejscowościach: Dźbów, Skorki, Kuźnica I i II. 
Gnaszyn Górny, Gnaszyn Dolny, Liszka Dolna, Kawodrza 
Dolna, Kawodrza Górna, Wielki Bór, Grabówka, Kiedrzyn. 
Lgota, Szarlejka, Wierzchowisko, Rędziny, Wyrazów, Rę
dziny Kolonia, Rędziny Okupniki, Wyczerpy Górne, Zagaj
nik, Wrzosowa, miasto Blachownia,

2) o 200% ceny podstawowej w strefie wiejskiej w następu
jących miejscowościach: Borowno, Borowno Kolonia, Gra
bowa, Łochynia, Cykarzew Stary. Cykarzew Północny, Cy- 
karzew Południowy, Kocin Stary, Łojki, Konradów, Wydra 
Gorzelnia, Kalej, Hutki, Nierada, Rększowice, Apolonka 
Czepurka, Janów, Pabianice, Piasek, Ponik, Potok Złoty 
Skowronów, Kamienica Polska, Zawada, Wanaty, Kolonia 
Klepaczka, Osiny, Konopiska, Korzonek, Wygoda, Wąsosz, 
Jamki, Łaziec, Czarny Las, Kuźnica Kiedrzyńska, Lubojna 
Lubojenka, Wola Hankowska, Wola Kiedrzyńska, Mokrzesz. 
Jaźwiny, Smyków, Kuśmierki, Baranów Mok., Wola Mo 



Nr 11/87—90 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH Str. 71

krzeska, Łusławice, Zagórze, Żuraw, Mstów, Mstów Pod
lesie, Gąszczyk, Jaskrów, Wancerzów, Kuchary, Kłobuko- 
wice, Cegielnia, Zawada, Wacławów, Brzyszów, Siedlec 
Mstowski, Srocko, Małusy Małe, Małusy Wielkie, Myka
nów, Kokawa, Radostków, Radostków Kolonia, Kocin No
wy, Rybna, Olsztyn, Kusięta, Przymiłowice, Turów, Bisku
pice Nowe i Stare, Bukowno, Skrajnica, Zrębice I i II, 
Ostrowy, Trzepiztmy, Brzózka, Wyrazów, Ottonów, Alek
sandria I i II. Walaszczyki, Bargły, Młynek, Michałów, 
Poczesna, Zawodzie, Zawisna, Przyrów, Aleksandrówka, 

Kopaniny, Zalesice, Wiercica, Marianka Rędzińska, Rzą- 
sawa, Marianka Kościelna, Rudniki, Konin I, II 1 III, 
Kościelec, Starcza, Łysieć, Słowik, Huta Stara A, Huta 

. Stara B, Nowa Wieś, Korwinów, Brzeziny Kolonia, Szcze- 
kaczka, Sobuczyna,

3) o 200% ceny podstawowej w strefie wiejskiej oddalonej 
w następujących miejscowościach:

Broniszew Stary, Broniszew Nowy, Grabówka Cykarzew- 
ska, Jamno, Siedlec, Sokole Pole, Bystrzanowice, Teodo
rów, Góry Gorzkowskie, Hucisko, Lgoczanka Bębenek, 
Lgoczanka, Lisia Górka, Sieraków, Sygontka, Kopalnia, 
Krasice, Kobyłczyce, Baranów, Lipnik, Okrąglik, Łuszczyn, 
Krasawa, Stanisławów, Bolesławów, Zarębicc, Knieja, Sta- 
ropole. Rudnik Wielki, Rudnik Mały, Klepaczka.

§ 2. Wykonanie uchwały porucza się Wydziałowi Rolni
ctwa i Leśnictwa Prezydium Powiatowej Rady Narodowej 
w Częstochowie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
mgr I. Heromiński mgr inż. J. Róg

88

UCHWAŁA nr 100/512/72

PREZYDIUM POWIATOWEJ RADY NARODOWEJ 
W GLIWICACH

z dnia 13 lipca 1972 r.

w sprawie ustalenia wyższych cen odszkodowania za wy
właszczone grunty rolne lub leśne od osób, dla których rol

nictwo jest wyłącznym źródłem utrzymania.

Na podstawie art. 8 ust. la ustawy z dnia 12 marca 1958 r. 
o zasadach i trybie wywłaszczania nieruchomości (Dz. U. 
z 1961 r. nr 18, poz. 94) w brzmieniu art. 23 ustawy z dnia 
26 października 1971 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych 
oraz rekultywacji gruntów (Dz. U. nr 27, poz. 249) — Prezy
dium Powiatowej Rady Narodowej w Gliwicach uchwala, co 
następuje:

§ 1.1. Ustala się o 20% wyższe ceny odszkodowania za wy
właszczone grunty rolne lub leśne od osób fizycznych i osób 
prawnych nie będących jednostkami państwowymi, dla któ
rych rolnictwo jest wyłącznym źródłem utrzymania — od cen 
ustalonych w zarządzeniu Ministra Rolnictwa z dnia 15 gru
dnia 1969 r. (Monitor Polski nr 53, poz. 424).

2. Podwyżką zostały objęte grunty położone jedynie w 
strefie ekonomicznej wiejskiej na terenie wszystkich miejsco
wości powiatu gliwickiego.

8 2. Wykonanie uchwały porucza się Wydziałowi Rolni
ctwa i Leśnictwa.

8 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
w z. H. Mazur mgr inż. Z. Fahrenholz

89

UCHWALA nr 89/623/72

PREZYDIUM POWIATOWEJ RADY NARODOWEJ 
W KŁOBUCKU

z dnia 21 września 1972 r.

w sprawie ustalenia wyższych cen odszkodowania za wy
właszczone grunty rolne lub leśne od osób, dla których rol

nictwo jest wyłącznym źródłem utrzymania.

Na podstawie art. 8 ust. la ustawy z dnia 12 marca 1958 r. 
o zasadach i. trybie wywłaszczania nieruchomości (Dz. U. 
z 1961 r. nr 18, poz. 94) w brzmieniu art. 23 ustawy z dnia 
26 października 1971 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych 
oraz rekultywacji gruntów (Dz. U. nr 27, poz. 249) — Prezy
dium Powiatowej Rady Narodowej w Kłobucku uchwala, co 
następuje:

§ 1. Ustala się wyższe ceny odszkodowania za wywłasz
czone grunty rolne lub leśne od osób fizycznych i osób praw
nych nie będących jednostkami państwowymi, dla których 
rolnictwo jest wyłącznym źródłem utrzymania na terenie 
powiatu kłobuckiego:

1) o 100% ceny podstawowej gruntów państwowych dla 
miast:

a) Kłobuck i Krzepice,

b) wsi: Bieżeń, Długi Kąt, Libidza, Nowa Wieś k/Kamyka, 
Aleksandrów, Cyganka, Janiki, Kostrzyna, Kotary, 
Praszczyki, Zwierzyniec III. Przystajń, Podłęże Królew
skie, Truskolasy, Annolesie, Marianów, Płaczki, Więcki, 
Wąsosz Górny, Wąsosz Dolny, wszystkich w gromadach: 
Popów,'Rębiclice Królewskie, Stanisławów i Węglowice, 
Izbiska,

2) o 200% ceny podstawowej dla wsi: Borowe, Borowianka, 
Gruszewnia, Kopiec, Lobodno, Brzózki k. Lipia, Natolin, 
Rozalin, Zbrojewsko, Starokrzepice, Dankowice, i Lutrow- 
skie, Kleśniska, Napoleon i Panki, Mokra. Kołacz^pwice, 
Wapiennik,

3) do 250% ceny podstawowej dla wsi: Miedźno, Lipie, Dan
ków, Albertów, Parzymiechy, Biała Górna. Biała Dolna, 
Kamyk i Zimnawoda oraz dla gromad: Waleńczów, Wrę
czyca Wielka, Zajączki i Opatów.

S 2. Traci moc uchwała nr 81/564/72 Prezydium Powiato
wej Rady Narodowej w Kłobucku z dnia 20 maja 1972 r. 
w sprawie ustalenia wyższych cen odszkodowania za wy
właszczone grunty rolne lub leśne od osób, dla których rol
nictwo jest wyłącznym źródłem utrzymania.

8 3. Wykonanie uchwały porucza się Wydziałowi Rolni
ctwa i Leśnictwa.

8 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
Z. Duda A. Spałek

1 90

UCHWAŁA nr 86/567/72

PREZYDIUM POWIATOWEJ RADY NARODOWEJ 
W LUBLIŃCU

z dnia 10 sierpnia 1972 r.

w sprawie ustalenia wyższych cen odszkodowania za wy
właszczone grunty rolne lub leśne od osób, dla których rol

nictwo jest wyłącznym źródłem utrzymania.

Na podstawie art. 8 ust. la ustawy z dnia 12 marca 1958 r. 
o zasadach i trybie wywłaszczania nieruchomości (Dz. U.



Str. 72 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH Nr 11/90—91

z 1961 r. nr 18, poz. 94) zgodnie z art. 23 ustawy z dnia 
26 października 1971 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych 
oraz rekultywacji gruntów (Dz. U. nr 27, poz. 249) — Prezy
dium Powiatowej Rady Narodowej w Lublińcu uchwala, co 
następuje:

§ 1. Ustala się dla obszaru powiatu lublinieckiego — wyż
sze ceny odszkodowania za wywłaszczone grunty rolne lub 
leśne od osób fizycznych i osób prawnych nie będących jed
nostkami państwowymi, dla których rolnictwo jest wyłącz
nym źródłem utrzymania — od cen ustalonych w zarządze
niu Ministra Rolnictwa z dnia 15 grudnia 1969 r. (Monitor 
Polski nr 53, poz. 424) :•

1) o 400% — na terenie miast: Dobrodzień, Kalety, Lubliniec 
i Woźniki oraz osiedli Herby i Koszęcin,

2) o 300% — na terenie wszystkich gromad.

§ 2. Wykonanie uchwały porucza się Wydziałowi Rolni
ctwa i Leśnictwa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
M. Piskorski R. Matysiakiewicz

91

UCHWAŁA nr 82/525/72

PREZYDIUM POWIATOWEJ RADY NARODOWEJ 
W MYSZKOWIE

z dnia 31 sierpnia 1972 r.

w sprawie ustalenia wyższych cen odszkodowania za wy
właszczane grunty rolne lub leśne od osób fizycznych i praw
nych nłv będących jednostkami państwowymi, dla których 

rolnictwo jest wyłącznym źródłem utrzymania.

Na podstawie art. 8 ust. la ustawy z dnia 12 marca 1958 r. 
o zasadach i trybie wywłaszczania nieruchomości (Dz. U. 
z 1961 r. nr 18, poz. 94) w brzmieniu art. 23 ustawy z dnia 
26 października 1971 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych 
oraz rekultywacji gruntów (Dz. U. nr 27, poz. 249) — Prezy
dium Powiatowej Rady Narodowej w Myszkowie uchwala, co 
następuje:

§ 1. Ustala się dla obszaru powiatu myszkowskiego dla 
poszczególnych wsi, miast i osiedli położonych w strefie 
miejskiej, wiejskiej i wiejskiej oddalonej za wywłaszczone 
grunty rolne lub leśne na własność Państwa wyższą stawkę 
niż przewidują przepisy ustawy z dnia 12,marca 1958 r. o za
sadach i trybie wywłaszczania nieruchomości (Dz. U. z 1961 r. 
nr 18, poz. 94), jak następuje:

dla następujących miejscowości podwyższa się ceny gruntów 
wywłaszczanych w stosur

1) Gromada P i ń c z y c e

2) Gromada Mrzygłód
wieś Mrzygłód
wieś Kręciwilk 
wieś Mrzygłódka 
wieś Nierada

3) gromada Niegowa
wieś Dąbrówno 
wieś Mzurów 
wieś Niegowa 
wieś Postaszowice 
wieś Niegówka

do cen podstawowych —

o 200%

o 150%

o 100%

o 250%

o 150%

wieś Brzeziny
wieś Gorzków Stary
wieś Gorzków Nowy o 100%
wieś Ludwinów 
wieś Ogorzelnik
wieś Trzebiniów o 50%
wieś Bobolice zachowuje ceny podstawowewie Lutowiec zachowuje ceny podstawowewieś Mirów zachowuje ceny podstawowewieś Moczydło

4) gromada Koziegłó wki 
wieś Koziegłówki

zachowuje ceny podstawowe

wieś Mysłów
wieś Osiek
wieś Koclin
wieś Pustkowie Lgockie 
wieś Gliniana Góra

o 150%

wieś Miłość o 109%
5) miasto Myszków o 150%
6) gromada Markowice 

wieś Markowice o 10«%wieś Rzeniszów
wieś Winowno o 50%wieś Krusin

7) gromada G n i a z d ó w
wieś Gniazdów 
wieś Siedlec Duży

o 200%
wieś Siedlec Mały o 150%

8) miasto Koziegłowy o 50%
9) gromada Cynków o 150%

10) gromada Sokolniki 
wieś Bliżyce 
wieś Sokolniki o 250%wieś Tomiszowice 
wieś Zagórze 
wieś Dzibice
wieś Antolka o 150%

11) gromada Lgota Górna wszystkie wsie gromady 
o 200%

12) gromada Choroń 
wieś Jastrząb o 150%wieś Choroń %
wieś Gęzyn
wieś Kuźnica Stara o 100%wieś Kuźnica Nowa
wieś Dębowiec

13) osiedle Poraj

14) gromada N o w a W i e ś
o 100% •

Źarecka

15) miasto Żarki, Prze
o 150%

wodziszowice zachowuje ceny podstawowe
16) gromada M a s ł o ń s k i e zachowuje ceny podstawowe
17) gromada K o t o w i c e zachowuje ceny podstawowe
18) gromada Przybynów zachowuje ceny podstawowe

8 2. Traci moc uchwała nr 76/494/72 Prezydium Powia-
towej Rady Narodowej w Myszkowie z dnia 18 czerwca 
1972 r.

8 3. Wykonanie uchwały porucza się Wydziałowi Rolni
ctwa i Leśnictwa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
E. Ciałuch W. Plebańczyk



Nr 11/92—94 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH Str. 73

92

U C II WAŁA nr 94/537/72

PREZYDIUM POWIATOWEJ RADY NARODOWEJ 
W RYBNIKU

z dnia 18 lipca 1972 r.

w sprawie ustalenia wyższych cen odszkodowania za wy
właszczone grunty rolne lub leśne od osób, dla których rol

nictwo jest wyłącznym źródłem utrzymania.

Na podstawie art. 8 ust. la ustawy z dnia 12 marca 1958 r. 
o zasadach i trybie wywłaszczania nieruchomości (Dz. U. 
z 1961 r. nr 18, poz. 94) w brzmieniu art. 23 ustawy z dnia 
26 października 1971 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych 
oraz rekultywacji gruntów (Dz. U. nr 27, poz. 249) — Prezy
dium Powiatowej Rady Narodowej w Rybniku uchwala, co 
następuje:

§ 1. Ustala się na terenie powiatu rybnickiego wyższe 
ceny odszkodowania za wywłaszczone grunty rolne lub leśne 
od osób fizycznych i osób prawnych nie będących jednostka
mi państwowymi, dla których rolnictwo jest wyłącznym źró
dłem utrzymania — od cen ustalonych w zarządzeniu Mini
stra Rolnictwa z dnia 15 grudnia 1969 r. (Monitor Polski nr 53, 
poz. 424):
1) o 370% — w miejscowościach: Boguszowice, Brzezie, Chwa- 

łowice, Gierałtowice, Jejkowice, Knurów, Niedobczyce, 
Orzepowice, Paniówki, Przyszowice, Rydułtowy, Wielo
pole i Zebrzydowice,

2) o <70% — w miejscowościach: Adamowice, Baranowice, 
Bełk, Bogunice, Borynia, Bujaków, Chudów, Chwałęcice, 
Czernica, Czerwionka, Dębieńsko, Dzimierz, Folwarki, Ga
szowice, Golejów, Gotartowice, Jankowice, Kamień, Klesz
czów, Kobyla, Kornowac, Książeńice, Leszczyny, Lyski, 
Lańce, Łuków, Nowa Wieś, Ochojec, Ornontowice, Osina, 
Palowice, Paniówki, Piece, Pogrzebień, Pstrąźna, Raszczyce, 
Rogoźna, Rój, Rowień, Rzuchów, Skrzeczkowice, Stanowi
ce, Stodoły, Sumina, Szczejkowice, Szczerbice, Szeroka, 
Świerklany, Wilcza, Zwonowice, Żory i Żytnia.

§ 2. Wykonanie uchwały porucza się Wydziałowi Rolni
ctwa i Leśnictwa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
F. Machoczek R. Wrazidło

93

U C II WAŁA nr 90/539/72

PREZYDIUM POWIATOWEJ RADY NARODOWEJ 
W TARNOWSKICH GÓRACH

z dnia 31 sierpnia 1972 r.

w sprawie ustalenia dla powiatu tarnogórskiego wyższej 
stawki odszkodowania za wywłaszczone grunty rolne i leśne.

Na podstawie art. 8 ust. la ustawy z dnia 12 marca 1958 r. 
o zasadach i trybie wywłaszczania nieruchomości (Dz. U. 
z 1961 r. nr 18, poz. 94) w brzmieniu art. 23 ustawy z dnia 
26 października 1971 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych 
oraz rekultywacji gruntów (Dz. U. nr 27, poz. 249) — Prezy
dium Powiatowej Rady Narodowej w Tarnowskich Górach 
uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się dla powiatu tarnogórskiego podwyższone 
ceny odszkodowania za grunty rolne i leśne wywłaszczone 
od osób fizycznych i prawnych nie będących jednostkami 
państwowymi, dla których rolnictwo jest wyłącznym źródłem 
utrzymania:

1) dla jednostek ewidencyjnych zaliczonych do miejskiej stre 
fy — o 250%

Tarnowskie Góry 
Piekary Śląskie 
Radzionków 
Brzozowiec Kamień 
Brzeziny Śląskie 
Dąbrówka Wielka 
Bobrowniki 
Sucha Góra

Rcpty Śląskie
Nakło Śląskie 
Krupski Młyn
Miasteczko Śląskie 
Strzybnica
Stolarzowice 
Boruszowice
Żyglin

2) dla jednostek ewidencyjnych zaliczonych do wiejskiej stre
fy — o 500%

Wiesźowa 
Zbrosławice 
Świerklaniec 
Miedary 
Wojska

Tworóg 
Ożarowice 
Tąpkowice 
Kozłowa Góra.

§ 2. Wykonanie uchwały porucza się Wydziałowi Rolni
ctwa i Leśnictwa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Sekretarz Prezydium 
mgr K. Bełtowska

Przewodniczący Prezydium
Z. Lewandowski

94

UCHWAŁA nr 84/554/72

PREZYDIUM POWIATOWEJ RADY NARODOWEJ 
w Wodzisławiu Śląskim 

z dnia 6 lipca 1972 r.

w sprawie ustalenia wyższych cen odszkodowania za wy
właszczone grunty rolne lub leśne od osób, dla których rol

nictwo jest wyłącznym źródłem utrzymania.

Na podstawie art. 8 ust. la ustawy z dnia 12 marca 1958 r. 
o zasadach i trybie wywłaszczania nieruchomości (Dz. U. 
z 1961 r. nr 18, poz. 94) zgodnie z art. 23 ustawy z dnia 26 
października 1971 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych 
oraz rekultywacji gruntów (Dz. U. nr 27, poz. 249) — Prezy
dium Powiatowej Rady Narodowej w Wodzisławiu Śląskim 
uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się wyższe ceny odszkodowania za wywłasz
czone grunty rolne lub leśne od osób fizycznych i osób praw
nych nie będących jednostkami państwowymi, dla których 
rolnictwo jest Wyłącznym źródłem utrzymania — od cen usta
lonych w zarządzeniu Ministra Rolnictwa z dnia 15 grudnia 
1969 r. (Monitor Polski nr 53, poz. 424):

1) o 200% — na terenie miast: Wodzisław Śląski i Radlin,

2) o 100% — na terenie miast: Jastrzębie Zdrój i Pszów,

3) o 500% — na terenie wsi: Czyżowice, Godów, Łaziska, Lu
bomia i Moszczenica,

4) o 400% — na terenie wsi: Gołkowice, Krostoszowice, Ma
rusze, Podbucze, Skrbeńsko, Skrzyszów, Syrynia, i Tu- 
rzyczka,

5) o 300% — na terenie wsi: Bełsznica, Bluszczów, Buków, 
Bzie Górne, Bzie Zamcckie, Cisówka, Gogołowa, Gorzyce, 
Gorzyczki, Jastrzębie Górne, Kamień, Kokoszyce, Ligota 
Tworowska, Marklowice, Mszana, Nieboczowy, Odra, Olza, 
Połomia, Rogów, Ruptawa, Turza, Uchylsko, Wilchwy i Za
wada,

6) o 200% — na terenie wsi Bzie Dolne



Str. 74 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH Nr 11/94—9G

§ 2. Wykonanie uchwały porucza się Wydziałowi Rol
nictwa i Leśnictwa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Sekretarz Prezydium 
p. Grzonka

Przewodniczący Prezydium
R. Myszka

95

UCHWAŁA nr 83/498/72

PREZYDIUM POWIATOWEJ RADY NARODOWEJ 
W ZAWIERCIU

z dnia 17 sierpnia 1972 r.

w sprawie ustalenia wyższych cen odszkodowania za wy
właszczone grunty rolne lub leśne od osób, dla których rol

nictwo jest wyłącznym źródłem utrzymania.

Na podstawie art. 8 ust. la ustawy z dnia 12 marca 1958 r. 
o zasadach i trybie wywłaszczania nieruchomości (Dz. U. 
ź 1961 r. nr 18, poz. 94) zgodnie z art. 23 ustawy z dnia 26 
października 1971 p. o ochronie gruątów rolnych i leśnych 
oraz rekultywacji gruntów (Dz. U nr 27, poz. 249) — Prezy
dium Powiatowej Rady Narodowej w Zawierciu uchwala, 
co następuje:

§ 1. Ustala się na terenie powiatu zawierciańskiego — 
wyższe ceny odszkodowania za wywłaszczone grunty rolne 
lub leśne od osób fizycznych i osób prawnych nie będących 
jednostkami państwowymi, dla których rolnictwo jest wy
łącznym źródłem utrzymania — od cen ustalonych w zarzą
dzeniu Ministra Rolnictwa z dnia 15 grudnia 1969 r. (Monitor 
Polski nr 53, poz. 424):

Lp. Miejscowość % podwyżki

1 Brudzowice 300
2 Dziewki 300
3 Leśniaki 300
4 Mierzęcice 300
5 Najdziszów 300
6 Nowa Wieś 300
7 Nowa Wioska 300
8 Sadowię 300
9 Zawada 300

10 Żelisławice 300
11 Biała Błotna 200
12 Boguchwałowice 200
13 Dobrogoszczyce 200
14 Przeczyce . 200
15 Ryczów 200
16 Skarżyce ~~ 200
17 Toporowice 200
18 Żelazko 200 •
19 CiągowiCe 100
20 Dziechciarze 100
21 Gulzów 100
22 Giebło 100
23 Grabowa 100
24 Gołuchowice Chr. 100
25 Gołuchowice Pr. 100
26 Karlin 100
27 Kięłkowice 100
28 Kostkowice 100
29 Krawce 100
30 Krzemięda 100
31 Lgota 100
32 Lgota Murowana 100
33 Lośnice 100
34 Mokrus 100
35 Morsko 100
36 Niwki 100

°/o podwyżkiLp. Miejscowość

37 Parkoszowice 100
38 Podzamcze 100
39 Pomrożyce 100
40 Poręba 1.00
41 Przyłubsko , 100
42 Rokitno Szlacheckie 100
43 Siewierz 100
44 Turza 100
45 Włodowice 100
46 Zdów 100
47 Żerkowice 100
48 Blanowice _ 1
49 Bzów _
50 Chruszczobród _
51 Hucisko , .—
52 Huta —
53 Hutki Kanki _
54 Kazimierówka _
55 Kromołów _
56 Kroczyce Stare _
57 Kroczyce Okupne. —
58 Kuźnica Masłońska _
59 Łazy —
60 Niegowonice —
61 Niego woniczki —
62 Ogrodzieniec —
63 Piaseczno _
64 Podlesice _
65 Pradła _
66 Rudniki _
67 Rzędkowice —
68 Siamoszyce —
69 Siemięrzyce .—
70 Skałka _
71 Siedliszowice
72 Szypowice —
73 Trzebyczka —
74 Trzyciniec —
75 Wysoka —
76 Wiesiółka —
77 Zawiercie —

§ 2. Wykonanie uchwały porucza się Wydziałowi Rol
nictwa i Leśnictwa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
S. Gorczyca w z. B. Szarek

96

UCHWAŁA nr 99/619/72

PREZYDIUM MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ 
W CHORZOWIE

z dnia 6 lipca 1972 r.

w sprawie ustalenia wyższych cen odszkodowania za wy
właszczone grunty rolne lub leśne od osób, dla których rol

nictwo jest wyłącznym źródłem utrzymania.

Na podstawie art. 8 ust. la ustawy z dnia 12 marca 1958 r. 
o zasadach i trybie wywłaszczania nieruchomości (Dz. U. 
z 1961 r. nr 18, poz. 94) żgodnie z art. 23 ustawy z dnia 26 
października 1971 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych 
oraz rekultywacji gruntów (Dz. U. nr 27, poz. 249) — Prezy
dium Miejskiej Rady Narodowej w Chorzowie uchwala, co 
następuje:

S 1. Ustala się wyższe ceny odszkodowania za wywłasz
czone grunty rolne lub leśne od osób fizycznych i osób praw



Nr 11/96—100 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH Str. 75

nych nie będących jednostkami państwowymi, dla których 
rolnictwo jest wyłącznym źródłem utrzymania — od cen usta
lonych w zarządzeniu Ministra Rolnictwa z dnia 15 grudnia 
1969 r. (Monitor Polski nr 53, poz. 424):

1) o 100"/o — na terenie całego miasta,

2) o 200"/<> — w odniesieniu do gruntów stanowiących gospo
darstwa ogrodnicze.

§ 2. Wykonanie uchwały porucza się Wydziałowi Rol
nictwa i Leśnictwa Prezydium Miejskiej Rady Narodowej 
w Katowicach.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Sekretarz Prezydium 
w z. inż. J. Swirad

Przewodniczący Prezydium 
inż. A. Piątek

97

UCII W A Ł A nr 96/540/72

PREZYDIUM MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ 
W CZĘSTOCHOWIE

z dnia 2 listopada 1972 r.

w sprawie ustalenia wyższych cen odszkodowania za wy
właszczone grunty rolne lub leśne od osób, dla których rol

nictwo jest wyłącznym źródłem utrzymania.

Na podstawie art. 8 ust. la ustawy z dnia 12 marca 1958 r. 
o zasadach i trybie wywłaszczania nieruchomości (Dz. U. 
z 1961 r. nr 18, poz. 94) w brzmieniu art. 23 ustawy z dnia 
26 października 1971 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych 
oraz rekultywacji gruntów (Dz. U. nr 27, poz. 249) — Prezy
dium Miejskiej Rady Narodowej w Częstochowie uchwala, co 
następuje:

§ 1. Ustala się wyższe ceny odszkodowania za wywłasz
czone grunty rolne lub leśne od osób fizycznych i osób praw
nych nie będących jednostkami państwowymi, dla których 
rolnictwo jest wyłącznym źródłem utrzymania — na terenie 
miasta Częstochowy o 200°/o ceny podstawowej za 1 ha.

§ 2. Wykonanie uchwały porucza się Wydziałowi Rol
nictwa i Leśnictwa Prezydium Powiatowej Rady Narodowej 
w Częstochowie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
B. Zalas mgr K. Spałek

§ 1. Ustala się na terenie miasta Katowic wyższe ceny 
odszkodowania za wywłaszczone grunty rolne lub leśne od 
osób fizycznych i osób prawnych nie będących jednostkami 
państwowymi, dla których rolnictwo jest wyłącznym źródłem 
utrzymania — od cen ustalonych w zarządzeniu Ministra Rol
nictwa z dnia 15 grudnia 1969 r. (Monitor Polski nr 53, poz. 
424):

1) o 100% — na terenie całego miasta,

2) o 2OO"/o — w odnifesieniu do gruntów stanowiących gospo

darstwa ogrodnicze.

§ 2. Wykonanie uchwały porucza się Wydziałowi Rol
nictwa i Leśnictwa Prezydium Miejskiej Rady Narodowej 
w Katowicach.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
w z. dr W. Zejer w z. E. Kost

99

UCHWAŁA nr 99/681/72

PREZYDIUM MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ 
. w rudzie Śląskiej

z dnia 21 września 1972 r.

w sprawie ustalenia wyższych cen odszkodowania za wy
właszczone grunty rolne lub leśne od osób, dla których rol

nictwo jest wyłącznym źródłem utrzymania.

Na podstawie art. 8 ust. la ustawy z dnia 12 marca 1958 r. 
o zasadach i trybie wywłaszczania nieruchomości (Dz. U. 
z 1961 r. nr 18, poz. 94) w brzmieniu art. 23 ustawy z dnia 
26 października 1971 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych 
oraz rekultywacji gruntów (Dz. U. nr 27, poz. 249) — Prezy
dium Miejskiej Rady Narodowej w Rudzie Śląskiej uchwala, 
co następuje:

8 1. Ustala się wyższą cenę odszkodowania za wywłasz
czone grunty rolne lub leśne od osób fizycznych i osób praw
nych nie będących jednostkami państwowymi, dla których 
rolnictwo jest wyłącznym źródłem utrzymania — na terenie 
miasta Ruda Śląska o 100%.

8 2. Wykonanie uchwały porucza się Wydziałowi Rol
nictwa i Leśnictwa.

8 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

98

UCHWAŁA nr 93/642/72

PREZYDIUM MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ 
W KATOWICACH

z dnia 29 czerwca 1972 r.

w sprawie ustalenia wyższych cen odszkodowania za wy
właszczone grunty rolne lub leśne od osób, dla których rol

nictwo jest wyłącznym źródłem utrzymania.

Na podstawie art. 8 ust la ustawy z dnia 12 marca 1958 r. 
o zasadach i trybie wywłaszczania nieruchomości (Dz. U. 
z 1961 r. nr 18, poz. 94) zgodnie z art. 23 ustawy z dnia 26 
października 1971 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych 
oraz rekultywacji gruntów (Dz. U. nr 27, poz. 249) — Prezy
dium Miejskiej Rady Narodowej w Katowicach uchwala, co 
następuje:

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
w z. A. Copek w z. F. Kuszka

100

UCHWAŁA nr 124/440/72

PREZYDIUM MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ 
W RYBNIKU

z dnia 12 października 1972 r.

w sprawie podwyższenia podstawowej ceny jednego hektara 
wywłaszczonych gruntów od osób, dla których rolnictwo jest 

wyłącznym źródłem utrzymania.

Na podstawie art. 8 ust. la ustawy z dnia 12 marca 1958 r. 
o zasadach i trybie wywłaszczania nieruchomości (Dz. U. 
z 1961 r. nr 18, poz. 94) w brzmieniu art. 23 ustawy z dnia



Str. 76 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH ' Nr 11/100—102

26 października 1971 r, o ochronie gruntów rolnych i leśnych 
oraz rekultywacji gruntów (Dz. U. nr 27, poz. 249) — Prezy
dium Miejskiej Rady Narodowej w Rybniku uchwala, co 
następuje:

§ 1. Ustala się wyższą stawkę odszkodowania za wy
właszczone grunty rolne od osób fizycznych i,osób prawnych 
nie będących jednostkami państwowymi, dla których rolni
ctwo jest wyłącznym źródłem utrzymania na terenie miasta 
Rybnika — o 370°/o ceny podstawowej wyszczególnionej w za
rządzeniu Ministra Rolnictwa z dnia 24 lipca 1972 r. (Monitor 
Polski nr 39, poz. 217).

§ 2. Wykonanie uchwały porucza się Wydziałowi Rol
nictwa i Leśnictwa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

2) o 200"/o — w odniesieniu do gruntów stanowiących gospo
darstwa ogrodnicze.

§ 2. Wykonanie uchwały porucza się Wydziałowi Rol
nictwa i Leśnictwa Prezydium Miejskiej Rady Narodowej 
w Katowicach.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Sekretarz Prezydium 
S. Wersocki

Przewodniczący Prezydium 
mgr inż. S. Marondel

102

UCHWAŁA nr 79/403/72
Sekretarz Prezydium 

M. Taranczewski
Przewodniczący Prezydium 

M. Miłek PREZYDIUM MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ 
W TYCHACH

101 z dnia 27 lipca 1972 r.
UCHWAŁA nr 84/463/72

PREZYDIUM MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ 
w Świętochłowicach

■ z dnia 22 czerwca 1972 r.

w sprawie ustalenia wyższych cen odszkodowania za wy
właszczone grunty rolne lub leśne od osób, dla których rol

nictwo jest wyłącznym źródłem utrzymania.

Na podstawie art. 8 ust. la ustawy z dnia 12 marca 1958 r. 
o zasadach i trybie wywłaszczania nieruchomości (Dz. U. 
z 1961 r. nr 18, poz. 94) zgodnie z art. 23 ustawy z dnia 26 
października 1971 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych 
oraz rekultywacji gruntów (Dz. U. nr 27, poz. 249) — Prezy
dium Miejskiej Rady Narodowej w Świętochłowicach uchwa
la, co następuje:

§ 1. Ustala się na terenie miasta Świętochłowic wyższe 
ceny odszkodowania za wywłaszczone grunty rolne lub leśne 
od osób fizycznych i osób prawnych nie będących jednostka
mi państwowymi, dla których rolnictwo jest wyłącznym źró
dłem utrzymania — od cen ustalonych w zarządzeniu Mini
stra Rolnictwa z dnia 15 grudnia 1969 r, (Monitor Polski nr 
53, poz. 424):

1) o 100"/o — na terenie całego miasta, 

w sprawie ustalenia wyższych cen odszkodowania za wy
właszczone grunty rolne lub leśne od osób, dla których rol

nictwo jest wyłącznym źródłem utrzymania.

Na podstawie art. 8 ust. la ustawy z dnia 12 marca 1958 r. 
o zasadach i trybie wywłaszczania nieruchomości (Dz. U. 
z 1961 r. nr 18, poz. 94) zgodnie z art. 23 ustawy z dnia 26 
października 1971 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych 
oraz rekultywacji gruntów (Dz. U. nr 27, poz.’249) — Prezy
dium Miejskiej Rady Narodowej w Tychach uchwala, co na
stępuje:

§ 1. Ustala się dla m. Tychy wyższe ceny odszkodowania 
za wywłaszczone grunty rolne lub leśne od osób fizycznych 
i osób prawnych nie będących jednostkami państwowymi, 
dla których rolnictwo jest wyłącznym źródłem utrzymania — 
od cen ustalonych w zarządzeniu Ministra Rolnictwa z dnia 
15 grudnia 1969 r. (Monitor Polski nr 53, poz. 424) — o 220®/#.Z •

§ 2. Wykonanie uchwały porucza się Wydziałowi Rol
nictwa i Leśnictwa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
A. Michońska w z. J. Michalik

/

Redakcja i Administracja Dziennika Urzędowego Wojewódzkiej Rady Narodowej — Prezydium Wojew. Rady Narodowej
Katowice, ul. Jagiellońska 25, I p., pok. 252 — tel. 252

ODBIORCA:
Opłata za prenumeratę roczną ze skorowidzem wynosi —18 zł 
Opłata za prenumeratę półroczną bez skorowidza wynosi — 
10 zł.
Oplata za ogłoszenia wynosi: cała strona — 240 zł, 3/4 strony 
— 210 zł, 1/2 strony —165 zł, 1/4 strony —90 zł, 1/8 strony —60 zł, 
za wiersz mm 1 szp. — 2,70 zł, za układ tabelaryczny dolicza się 

100%.
Wpłat za prenumeratę należy dokonywać przelewem banko
wym na konto Wydziału Budżetowo-Gospodarczego Prezydium 
WRN w Narodowym Banku Polskim VII Oddział w Katowi
cach nr 462-97-7330 sumy na zlecenie.

Opłata pocztowa uiszczona ryczałtem

Cena 2,10 zł zgk 1 zam. 2865/72 1859 R -13


